
中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレーコース
主審 殊才　鉄平 スタート地点 708m

フィニッシュ地点 550m
競技委員長 山口　浩二 標高差 158m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 殊才　鉄平
前走者 - A - 西　正貴 前走者 - A - 西　正貴

旗門数 24(22) スタート時間 9:50 旗門数 24(22) スタート時間 11:50
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / 0.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 100001 堀村   香漣 金大附属 40.02 40.98 1:21.00 0.00

2 3 100003 山本　 慶子 松陽 40.64 41.44 1:22.08 13.47

3 9 100009 山田埜笑留 長田 41.84 43.12 1:24.96 49.38

4 2 100002 小時田美優 松陽 43.00 43.20 1:26.20 64.84

5 6 100006 西　　  藍子 川北 45.28 46.71 1:31.99 137.04

6 4 100004 永井　 沙弥 白嶺 49.30 51.56 1:40.86 247.64

7 8 100008 粟田    　杏 白嶺 1:12.45 1:10.72 2:23.17 775.21

DID NOT START [1st RUN] 2
5 100005 新敷愛七海 白嶺
7 100007 小林　 莉子 白嶺

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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中学女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
10 100010 前川　 夏怜 白嶺

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷
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中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレーコース
主審 殊才　鉄平 スタート地点 708m

フィニッシュ地点 550m
競技委員長 山口　浩二 標高差 158m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 殊才　鉄平
前走者 - A - 西　正貴 前走者 - A - 西　正貴

旗門数 24(22) スタート時間 9:50 旗門数 24(22) スタート時間 11:50
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / 0.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 25 100018 山本　隆次 白嶺 40.37 41.68 1:22.05 0.00

2 29 100022 安田　旺基 森本 41.01 41.06 1:22.07 0.25

3 28 100021 殊才　凰作 白嶺 40.87 42.64 1:23.51 17.97

4 27 100020 宮本協士郎 北星 41.78 41.82 1:23.60 19.08

5 26 100019 面　雄二郎 中海 43.31 42.58 1:25.89 47.27

6 49 100042 黒川　夢駆 辰口 43.17 44.79 1:27.96 72.75

7 24 100017 土倉信太郎 犀生 43.79 44.99 1:28.78 82.84

8 31 100024 松田　蒼太 山代 43.89 45.03 1:28.92 84.57

9 30 100023 村上　悠斗 北辰 44.90 46.38 1:31.28 113.62

10 43 100036 臼渕　丈琉 内川 45.44 46.09 1:31.53 116.69

11 21 100011 空　　  一樹 泉 44.95 47.02 1:31.97 122.11

12 22 100015 土肥　　優介 松任 46.38 48.30 1:34.68 155.47

13 34 100027 宮本　大地 松陽 48.82 48.86 1:37.68 192.40

14 33 100026 木村　泰士 松陽 49.84 49.37 1:39.21 211.23

15 36 100029 川端　一徹 白嶺 49.65 50.73 1:40.38 225.63
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中学男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 37 100030 南　　 厚志 笠間 50.29 50.97 1:41.26 236.47

17 48 100041 菊地　航平 白嶺 52.97 51.26 1:44.23 273.03

18 42 100035 関　　 陽斗 白嶺 54.72 55.61 1:50.33 348.11

19 45 100038 山下　竜輝 北辰 1:00.63 1:01.60 2:02.23 494.60

20 46 100039 森下　智生 北辰 55.75 1:12.11 2:07.86 563.90

21 38 100031 常少ひな太 白嶺 1:04.39 1:04.58 2:08.97 577.56

22 47 100040 山本　青空 白嶺 1:18.76 1:20.67 2:39.43 952.51

DID NOT START [1st RUN] 2
39 100032 高木　圭太 白嶺
44 100037 山田脩一郎 白嶺

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
32 100025 宮﨑　虹太 白嶺
40 100033 中林　英知 鳥越
41 100034 堀内　健伸 北星

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
23 100016 下　　　照英 白嶺
35 100028 山下　春眞 白嶺

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷

2025/01/15 / 白峰アルペン競技場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

白山市白峰

第７４回石川県中学校スキー大会



中学男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 25 100018 山本　隆次 白嶺 119.29 119.29 0.00
2 29 100022 安田　旺基 森本
3 28 100021 殊才　凰作 白嶺 154.12 154.12 17.97
4 27 100020 宮本協士郎 北星 181.35 181.35 19.08
5 26 100019 面　雄二郎 中海
6 49 100042 黒川　夢駆 辰口
7 24 100017 土倉信太郎 犀生
8 31 100024 松田　蒼太 山代
9 30 100023 村上　悠斗 北辰 200.00 113.62
10 43 100036 臼渕　丈琉 内川 200.00 116.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 25 100018 山本　隆次 白嶺 119.29
DNF2 23 100016 下　　　照英 白嶺 125.14

3 28 100021 殊才　凰作 白嶺 154.12
4 27 100020 宮本協士郎 北星 181.35
11 21 100011 空　　  一樹 泉 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 779.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 854.76
該当選手のレースポイント (C) 267.36

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 136.730

四捨五入 136.73
ペナルティ計算値 136.73
適用ペナルティ 136.73

技術代表 櫻井　外郷
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